
 

1 z 8 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), postupem 

mimo režim ZZVZ. S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že uvádí odkazy na ZZVZ, 

protože používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. 

 

Součástí výzvy k podání nabídky je zadávací dokumentace. 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  

 

 

 

Chlazení datového centra, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova 

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – stavební práce 

 
Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12a 

400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Zastoupená: MUDr. Jiřím Laštůvkou, zmocněným k výkonu funkce generálního ředitele 

 

 

 

 

 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 

Právní forma:     akciová společnost 

IČO:      25488627 

DIČ:      CZ25488627 

Sídlo zadavatele:    Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   MUDr. Jiří Laštůvka,  

zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele 

Kontaktní osoba ve věcech soutěže:  Monika Ondová 

tel: + 420 477117959 

e-mail: monika.ondova@kzcr.eu 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



 

2 z 8 

 

 

Informace o veřejné zakázce 

1.1 Druh veřejné zakázky:  

 Veřejná zakázka na stavební práce 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce dané investičním záměrem „Chlazení datového centra, 
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“. 
 
Jedná se o modernizaci stávajícího objektu A, v rámci které dojde zejména k vybudování nového systému 
přímého mezirackového chlazení datového centra, instalaci 3 chladících jednotek o citelném výkonu min. 22 kW, 
dále kompletní renovaci zařízení free-coolingu stávajícího chladícího systému Stulz s výměnou zařízení 
výparníků a kondenzátorů, instalací zvlhčovacího zařízení (parního elektrodového) externího vzduchu pro 
optimální zvlhčení vzduchu, filtrační komory s kapsovým filtrem, a k demontáži zařízení přímého chlazení Uniflair. 
Dále budou provedeny stavební práce oddělení studených uliček a teplých prostor, zajištění odvodu kondenzátu 
u mezirackových chladících jednotek, instalace odtahového axiálního ventilátoru. V místnosti nad bateriovými 
rozvaděči budou osazeny kazetové klimatizační jednotky a provedeny s tím související stavební a montážní práce 
vybudování spojovacího potrubí, a dále potrubí odvodu kondenzátu. Provedením předmětu plnění nedojde ke 
změně užívání stavby.  
 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v obligatorním návrhu smlouvy (příloha č. 3 této výzvy). Přesný 
rozsah předmětu plnění veřejné zakázky je dán projektovou dokumentací a soupisem dodávek, služeb a 
stavebních prací včetně výkazu výměr, dle přílohy č. 2 smlouvy o dílo. Zadavatel upozorňuje, že ve smyslu § 36 
odst. 8 ZZVZ patří projektová dokumentace svou povahou mezi důvěrné informace, a požaduje, aby dodavatelé, 
kterým bude poskytnuta, přijali přiměřená opatření k ochraně této důvěrné informace. Projektová dokumentace 
bude poskytnuta dodavateli pouze na základě žádosti a závazku dodavatele k mlčenlivosti, který doloží podpisem 
dohody o mlčenlivosti, která tvoří přílohu č. 7 této výzvy.  
 
Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování 
pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména 
ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, 
zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, 
které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Splnění tohoto požadavku doloží dodavatel v nabídce 
čestným prohlášením, dle přílohy č. 2 této výzvy. 
 

 

2.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na předmět plnění včetně všech souvisejících nákladů činí 4 550 000,00 
Kč bez DPH. 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7  

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



 

3 z 8 

 

 

2.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Dílo musí být provedeno do 8 týdnů od předání staveniště, které bude vybranému dodavateli předáno v 6. týdnu 

od účinnosti smlouvy, tj. předmět plnění této veřejné zakázky musí být předán zadavateli do 14 týdnů od účinnosti 

smlouvy. 

 

3. Místo plnění veřejné zakázky:  

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Budova A 

Sociální péče 3316/12a 

400 11 Ústí nad Labem 

3.1 Prohlídka místa budoucího plnění 

Zadavatel umožňuje dodavatelům analogicky v souladu s § 36 a § 97 ZZVZ prohlídku místa budoucího plnění 
veřejné zakázky v následujícím termínu: 31.10.2024, 13:00hod. 
 
Kontaktní osobou pro zajištění prohlídky místa budoucího plnění je:  
Leona Volejniková – projektový manažer 
e-mail: Leona.Volejnikova@kzcr.eu 
mob: +420 705 693 451 
 
Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
Sociální péče 3316/12a 
401 13 Ústí nad Labem 
GPS souřadnice 50.679651, 14.020666 
 
 
K uskutečnění prohlídky místa plnění je nutné předchozí přihlášení zájemců u kontaktní osoby zadavatele (viz 
kontaktní údaje), a to nejpozději dva pracovní dny před uskutečněním prohlídky do 10:00 hod. 
 
Zadavatel upozorňuje, že pokud se žádný zájemce o prohlídku místa budoucího plnění nepřihlásí, tak se prohlídka 
v daném termínu neuskuteční. 

 
4. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Analogicky v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost bude analogicky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. 

 

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené dle 

této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

5. Podmínky pro podání nabídky 

5.1 Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK dostupného na adrese https://zakazky.kzcr.eu/. 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.

mailto:Leona.Volejnikova@kzcr.eu
https://zakazky.kzcr.eu/


 

4 z 8 

 

 

 

Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s podmínkami 
podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 
 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. Podporu dodavatele systému: 
tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.).  

5.2 Lhůta k podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné zakázky. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace analogicky dle ZZVZ v rozsahu dále uvedeném. 

 

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 

Dodavatel v tomto zadávacím řízení splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů prokazuje 

předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž analogicky dle § 86 ZZVZ všechny požadované doklady 

k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele (příloha č. 2 této výzvy). 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci. 

 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 

- prokáže základní způsobilost analogicky dle ustanovení § 74 ZZVZ, 

- prokáže profesní způsobilost analogicky dle ustanovení § 77 ZZVZ, 

- prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle ustanovení § 79 ZZVZ. 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby analogicky dle ustanovení § 83 ZZVZ. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ touto jinou 

osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady prokazující splnění úplné základní způsobilosti analogicky dle ustanovení § 74 ZZVZ (touto) jinou 

osobou, 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele. 

 

Má se za to, že požadavek podle výše uvedeného písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o 

její existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a rozdílně 

s dodavatelem je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 

s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby technickou kvalifikaci a předkládá doklady 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.

https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


 

5 z 8 

 

 

vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat i závazek, že jiná osoba bude vykonávat 

stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady k technické kvalifikaci dle písm. 

c), musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba 

bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být analogicky dle ustanovení § 48 odst. 2 

ZZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

Dojde-li v průběhu zadávacího řízení po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci ke změně kvalifikace 

účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen do 5 pracovních dnů tuto změnu zadavateli 

oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke 

kvalifikaci. Tuto povinnost účastník zadávacího řízení nemá, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, 

že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.   

 

Nesplnění této povinnosti může být analogicky dle § 88 odst. 2 ZZVZ důvodem pro bezodkladné vyloučení 

účastníka zadávacího řízení. 

 

Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci, v průběhu zadávacího řízení, k takové změně 

v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je účastník zadávacího 

řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a nejpozději do 10 

pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník nesplnil uvedenou povinnost. 

6.1 Základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ  

Dodavatel prokáže základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v § 75 ZZVZ, 

nebo jiným způsobem dle ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným prohlášením, 

může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této výzvy. 

Pravost a stáří dokladů se řídí analogicky § 45 a § 86 ZZVZ. 

6.2 Profesní způsobilost analogicky dle § 77 ZZVZ   

Dodavatel prokáže profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, nebo jiným 

způsobem v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, 

může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této výzvy.  

Pravost dokladů se řídí analogicky § 45 ZZVZ. 

6.3 Technická kvalifikace analogicky dle § 79 ZZVZ 

Referenční zakázky 
 
Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace analogicky dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
předložením seznamu významných stavebních prací poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení. Doba posledních 5 let se považuje za splněnou v případě, kdy stavební práce 
uvedené v příslušném seznamu byly v průběhu této doby dokončeny.  
 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



 

6 z 8 

 

 

Z předloženého seznamu významných stavebních prací musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň 2 
významné stavební práce (zakázky), kde předmětem každé z nich bylo provedení stavby (novostavba či 
komplexní anebo vnitřní modernizace) dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 12 – Budovy nebytové, kdy investiční 
náklady každé z nich činily minimálně 2.000.000,- Kč bez DPH u každé z nich. 

Pro účely této veřejné zakázky se investičními náklady rozumí souhrn rozpočtových nákladů na zřízení stavby, a 

to v součtu stavebních a inženýrských objektů včetně provozních souborů stavby bez DPH. 

 
Seznam významných stavebních prací bude obsahovat minimálně následující údaje vztahující se ke každé 
významné službě: 

 identifikační údaje objednatele (obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO); 

 dostatečnou specifikaci předmětu stavebních prací (prokázání splnění výše uvedených požadavků); 

 dobu poskytnutí (datum zahájení poskytování, datum splnění); 

 výši investičních nákladů stanovených projektovou dokumentací v Kč bez DPH; 

 osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení; 

 jména a kontaktní údaje osob, u nichž je možné údaje o významných službách ověřit. 
 
 

Realizační tým 
 
Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace analogicky dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

předložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to ve formě čestného 

prohlášení, v němž dodavatel uvede jmenný přehled těchto osob, informace prokazující splnění minimální 

kvalifikační úrovně. Seznam techniků bude podepsán oprávněnou osobou dodavatele a bude u každého člena 

realizačního týmu obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení a titul; 

 vztah člena realizačního týmu k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel); 

 dosažené vzdělání včetně autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů; 

 dosažená praxe v oboru; 

 seznam referencí včetně označení stavby a jejího rozsahu. 

 
Realizační tým bude zahrnovat nejméně následující specializace a splňovat stanovené požadavky: 

Název pozice Minimální požadovaná kvalifikace 

HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ – 
TECHNIK VZT 

Odborná způsobilost 
Autorizovaný osoba v oboru Technika prostředí staveb, 

specializace vytápění a vzduchotechnika (IE01/TE01) podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 
Praxe 
Praxe v délce minimálně 5 let v oboru své autorizace. 
Zkušenosti 

Zkušenosti při řízení prací v oblasti tohoto oboru. 

TECHNIK ELEKTRO Odborná způsobilost 
Autorizovaná osoba s autorizací v oboru Technika prostředí 
staveb, specializace elektrotechnická zařízení (IE02/TE03) podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 
Praxe 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



 

7 z 8 

 

 

Praxe v délce minimálně 5 let v oboru své autorizace. 
Zkušenosti 

Zkušenosti při řízeni prací v oblasti elektro, zahrnující obory 
slaboproud, silnoproud a IT ve zdravotnictví. 

 

 
6. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a jiný podpůrný materiál 
technické povahy v anglickém jazyce. 
 
Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy), na kterém budou uvedeny identifikační údaje 
dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní osoba 
dodavatele (jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další údaje), název 
veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena; 

 Čestné prohlášení o tom, že závazný text smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje; 

 Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím; 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace; 

 Specifikace nabízeného plnění dle požadavků zadavatele uvedených v této výzvě; 

 Ostatní doklady a dokumenty. 

 

 
7. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Nabídková cena bude stanovena v české měně. 
Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné 
zakázky. 
 
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 této výzvy, přičemž tato vzejde vyplněním přílohy č. 7 této 
výzvy. 
 

7. Obchodní, platební a servisní podmínky 

Veškeré obchodní, platební a servisní podmínky jsou uvedeny v obligatorním návrhu smlouvy (příloha č. 3 této 

výzvy). 

 

Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text smlouvy bude vyplněn až před uzavřením 

smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (zejména identifikace 

dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.).  

 

Dodavatel je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 2 této výzvy) o tom, že 

závazný text smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. 

 

8. Další podmínky veřejné zakázky 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky dle § 211 ZZVZ.  

 Zadavatel preferuje, aby smlouva byla uzavřena elektronicky. Je-li smlouva uzavřena elektronicky, 

je k jejímu uzavření vyžadován zaručený elektronický podpis.  

 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



 

8 z 8 

 

 

 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit 

informace uvedené dodavatelem v nabídce. 

 Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 

S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 

 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.  

 Dodavatel není oprávněn podat proti rozhodnutí zadavatele v zadávacím řízení námitky ve smyslu 

ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. 

 Zadavatel je oprávněn rozhodnout o vyloučení dodavatele, nesplňuje-li tento zadávací podmínky 

(podmínky vymezené touto výzvou a přílohami). 

 Zadavatel může veřejnou zakázku zrušit. 

 

9. Vysvětlení, změna, doplnění výzvy 

Vysvětlení výzvy se řídí analogicky dle § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení výzvy včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Změna nebo doplnění výzvy se řídí analogicky dle § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci o změně nebo 

doplnění výzvy na profilu zadavatele. 

 

10. Přílohy výzvy 

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 3 Obligatorní návrh smlouvy 

Příloha č. 4 Seznam významných stavebních prací 

Příloha č. 5 Seznam techniků 

Příloha č. 6 Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím 

Příloha č. 7 Dohoda o mlčenlivosti 

Přílohy zadávací dokumentace v elektronické podobě, jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
https://zakazky.kzcr.eu/ u příslušné zakázky. 
 

 

V Ústí nad Labem dne: ……………                            

______________________ 

MUDr. Jiří Laštůvka, 

        zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.

https://zakazky.kzcr.eu/

